

# COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA PROVINCIA DI SASSARI

# SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 17 del 06-giugno-2019

OGGETTO: Procedura di stabilizzazione di n. 1 istruttore tecnico – cat. C1 part-time (83,33%) ai sensi dell'art. 20 – comma 1 del D.lgs 75/2017, in attuazione della Delibera di Giunta n. 8 del 06/03/2019 - Verifica di ammissibilità delle domande pervenute

# Il Responsabile del Servizio

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto lo Statuto del Comune approvato con deliberazione del C. C. n. 16 del 11/06/2001;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità e del Servizio di Economato, approvato con deliberazione di C.C. n° 14 del 27/05/2009;

Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118, in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

Visto il provvedimento del Sindaco di Monteleone Rocca Doria con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile dei servizi rientranti nell'area organizzativa in intestazione ed in quanto tale dotato delle funzioni, poteri e prerogative proprie dei "Responsabili di servizio" come definite dagli artt. 107 e 109 del D.Lgs 18 Agosto 2000 n°267;

#### Premesso che:

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 08 del 06/03/2019 si è provveduto all'approvazione del Programma triennale del fabbisogno di personale-periodo 2019/2021 e piano assunzioni 2019 e modifica della dotazione organica contenente le modalità di copertura del posto di istruttore Tecnico Cat. C p.e. C1;

### **Richiamate:**

- La nostra comunicazione Prot. N°750/2019 ad oggetto "comunicazione preventiva ai fini della mobilità del personale delle Pubbliche amministrazioni ai sensi dell'art. 34-bis del D.lgs. 30.03.2001, n. 165", ai seguenti indirizzi:
  - Dipartimento della Funzione Pubblica di Roma;
  - Assessorato del Lavoro della Regione Autonoma della Sardegna di Cagliari: Agenzia Sarda per le politiche del Lavoro di Cagliari;
- La Determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 13/2019 di "PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE TECNICO CAT. C1 PART-TIME (83,33%) AI SENSI DELL'ART. 20 COMMA 1 DEL D.LGS 75/2017, IN ATTUAZIONE DELLA DELIBERA DI GIUNTA N. 8 DEL 06/03/2019;

**Dato Atto che** il predetto avviso, oltre ad essere stato pubblicato sull'albo pretorio on line di questo Comune, è stato pubblicato in "Amministrazione trasparente" nella sezione "Bandi di concorso";

che i termini di presentazione delle domanda di stabilizzazione ex art. 20 comma 1 ex Decreto Lgs 75/2017 scadevano il giorno 29 maggio 2019, data entro la quale risulta pervenuta una sola istanza prot. n. 1172 del 28/05/2019;

**Preso Atto che** dalla documentazione allegata alla domanda per la procedura di stabilizzazione ex art.20 comma 1 del D.Lgs 75/2017 il richiedente dimostra di possedere tutti i requisiti richiesti dal bando;

## Per quanto sopra esposto

## DETERMINA

- 1) Di dichiarare ammissibile la domanda di stabilizzazione prot. n. 1172 del 28/05/2019 in quanto dall'esame della documentazione allegata il richiedente risulta essere in possesso dei requisiti richiesti dall'art. 20 comma 1 del D.Lgs 75/2017;
- **2)** Di attivare le procedure di convocazione del candidato idoneo per procedere alla prova/colloquio come previsto dall'art. 1 c. 362 numero 2) della Legge di Bilancio 2019 che testualmente recita: "superamento, da parte dei soggetti inseriti nelle graduatorie, di un apposito esame-colloquio diretto a verificarne la perdurante idoneità" dando atto che all'assunzione in parola, stante l'urgenza, si procederà presuntivamente in data 01/7/2019.

Avrà esecuzione dopo l'apposizione da parte del Resp. Servizio finanziario, del visto di copertura finanziaria/compatibilità monetaria ai fini del pareggio di Bilancio ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità e del Servizio di Economato, approvato con deliberazione di C.C. N° 14 del 27/05/2009 ovvero, nel caso di non rilevanza contabile, all'atto della sottoscrizione/visto tecnico da parte del Responsabile del Servizio interessato.

Il Responsabile del Servizio Eto Masala Antonello

## **PUBBLICAZIONE**

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente con progressivo pubblicazione n. **224** per 15 giorni consecutivi dalla data

Data. 19/06/2019

Il Responsabile del Servizio

F.to MASALA ANTONELLO

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

Data, 19/06/2019